РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
ПАСПАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
______________________________________________________________                                                 23.05.2022 года                            с. Паспаул                              №  31-2

О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Паспаульское сельское поселение» Чойского района Республики Алтай на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Паспаульское сельское поселение», Паспаульский сельский Совет депутатов

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение сессии Совета депутатов от 28.12.2021 г. № 29-3 «О бюджете муниципального образования «Паспаульское сельское поселение» Чойского района Республики Алтай на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
0. Пункт первый и второй статьи 1 изложить в следующей редакции:
1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 6286,15 тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 6847,83 тыс. рублей;»;
0. Пункт первый, второй и четвертый статьи 2 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем межбюджетных трансфертов в местный бюджет в сумме 5382,73 тыс. рублей;
2) объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 5382,73 тыс. рублей;
0. В пункте четвертом статьи 2 приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;
0. В пункте первом статьи 5 приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;
0. В пункте первом статьи 6 приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;
0. В пункте первом статьи 7 приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;
0. В пункте первом статьи 9 приложение 9 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
0. В пункте первом статьи 9 приложение 11 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.
1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте МО «Паспаульское сельское поселение» и информационных стендах на территории Паспаульского сельского поселения.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
«Паспаульское сельское поселение»                                              В.И. Метлев